

T.C.
ANKARA
10. DARE MAHKEMESİ

ESAS NO : 2018/2527

KARAR NO : 2019/2687

DAVACI : **Yasemin Kocao lu tem. Haber-Sen**

VEKİL : **Av. Meltem Salman**

Necatibey Cad. No:82/16 Kızılay / ANKARA

DAVALI : **TRT Genel Müdürlü ü**

VEKİL : **Av. Güliz Gündo an**

TRT Genel Müdürlü ü Hukuk Mü avirli i B Blok 10. Kat Oda
No:1017 TRT Sitesi Or-An Altında / ANKARA

DAVANIN ÖZETİ : TRT Genel Müdürlü ü bünyesinde yardımcı yapım elemanı olarak görev yapan davacı tarafından, yayında ve verici istasyonunda çalışan personele yapılan giyim yardımından faydalandırılmasına yönelik başvurusunun reddine dair 03.12.2018 tarih ve E.377571 sayılı i lemin iptali ile yoksun kaldı ı giyim yardımının ödenmesine karar verilmesi istenilmektedir.

SAVUNMANIN ÖZETİ : Davacının TRT Genel Müdürlü ü bünyesinde yardımcı yapım elemanı olarak çalış t ı , kadro unvanının giyim yardımı ödenmesine ili kin usul ve esaslarda giyim yardımı ödenecekler arasında sayılmadı ı belirtilerek dava konusu i lemde hukuka aykırılık bulunmadı ı , davanın reddi gerekti i savunulmaktadır.

TÜRK M LLET ADINA

Karar veren Ankara 10. dare Mahkemesi'nce, dava dosyası incelenerek i in gere i dü ünüldü;

Dava, davacının, giyim yardımından faydalandırılmasına yönelik başvurusunun reddine dair 03.12.2018 tarih ve E.377571 sayılı i lemin iptali ile yoksun kaldı ı giyim yardımının ödenmesine karar verilmesi istemiyle açılmış tır.

23.05.2015 tarihli ve 29454 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Basın, Yayın ve İletişim Hizmet Koluna li kin Toplu Sözleşmenin 6. maddesi uyarınca, Türkiye Radyo ve Televizyon Kurumu Genel Müdürlü ünün yayında ve verici istasyonlarında çalışan personelden, Kurumca hizmetin gere i olarak görev esnasında giyilmesi gerekti i belirlenen giyim malzemelerinin aynı olarak verilece i; giyim malzemelerinin standartları ile hangi personele, ne kadar süreyle verilece i ve buna ili kin usul ve esasların Maliye Bakanlığı ile kurumun ve bu hizmet kolunda yetkili sendika tarafından birlikte belirlenece i düzenlenmesine yer verilmiştir.

Anılan Sözleşme kuralına istinaden Maliye Bakanlığı ile Türkiye Radyo ve Televizyon Kurumu Genel Müdürlü ü ve yetkili Birlik Haber Sendikası tarafından hazırlanan Türkiye Radyo-Televizyon Kurumu Genel Müdürlü ü Personelinin Giyim Yardımına li kin Usul ve Esaslar, 29.12.2016 tarihinde imzalanarak yürürlü e girmiştir.

Türkiye Radyo-Televizyon Kurumu Genel Müdürlü ü Personelinin Giyim Yardımına li kin Usul ve Esasların "Kapsam" başlıklı 3. maddesinde, "Bu Usul ve Esaslar, Kurum personelinin yayında ve verici istasyonlarında çalışanlardan; 11/11/1983 tarihli ve 2954 sayılı Kanunun de i ik 16 ncı maddesi ile düzenlenen birimlerin amirleri, Ankara Radyosu Müdürlü ü için ise Ankara Radyosu Müdürü tarafından tespit edilen, yayında ve verici istasyonlarında en az iki ay çalışan personeli kapsar." ekinde düzenlemenin yapıldı ı anlaşılmaktadır.

T.C.
ANKARA
10. DARE MAHKEMESİ

ESAS NO : 2018/2527

KARAR NO : 2019/2687

Anılan düzenlemenin dayana ı yukarıda yer verilen Toplu Sözleşme hükmünde, giyim malzemelerinin standartları ile hangi personelin ne kadar süreyle, bu yardımdan yararlanacağına ilişkin belirleme yapmaya ilişkin usul ve esasların kararlaştırılması öngörülmektedir.

Türkiye Radyo- Televizyon Kurumu Genel Müdürlüğü Personelinin Giyim Yardımına ilişkin Usul ve Esaslar ekinde yer alan çizelgede giyim yardımı ödenecek unvanlar arasında yayında ve verici istasyonlarında çalışan yardımcı yapımcı elemanı ise giyim yardımı ödenecek unvanlar arasında sayıldığı görülmektedir.

Dava dosyasının incelenmesinden, TRT Genel Müdürlüğü bünyesinde yardımcı yapımcı elemanı olarak görev yapan davacı tarafından, yapımcı elemanı olarak görev yaptığından bahisle yayında ve verici istasyonunda çalışan personele yapılan 2019 yılına ait giyim yardımından faydalandırılmasına yönelik başvuruda bulunulduğu, başvurusunun Türkiye Radyo Televizyon Kurumu Genel Müdürlüğü Personelinin Giyim Yardımına ilişkin Usul ve Esaslara istinaden işlem yapıldığı gerekçesiyle reddi üzerine bakılmakta olan davanın açıldığı anlaşılmaktadır.

Olayda, TRT Genel Müdürlüğü bünyesinde yardımcı yapımcı elemanı olarak görev yapan davacının, fiili olarak yardımcı yapımcı elemanı görevini yürüttüğü; aynı zamanda davacıya yayın ve yapımlarda fiilen çalışanlara ödenen aylık ilave 125 TL yardımın da ödendiği görülmektedir.

Bu durumda, yardımcı yapımcı elemanı olarak yayında fiilen çalıştığı sabit olan davacıya usul ve esaslar ekinde çizelgede yardımcı yapımcı elemanı olarak çalışanlara giyim yardımı yapılmasının öngörülmesi kapsamında giyim yardımı ödenmesi gerekirken aksi yönde tesis olunan dava konusu işlemde hukuka uyarılık görülmemiştir.

Açıklanan nedenlerle, dava konusu işlemin **iptaline**, davacının yoksun kaldığı giyim yardımının **ödenmesine**, ayrıca da dökümü yapılan 146.40 TL yargılama giderinin davalı idareden alınarak davacıya verilmesine, artan posta ücretinin kararın kesinleşmesinden sonra davacıya iadesine, kararın tebliğini izleyen günden itibaren 30 gün içerisinde Ankara Bölge Daire Mahkemesinde istinaf yolu açık olmak üzere, 31.12.2019 tarihinde karar verildi.

HAKİM
VEYSEL KULA
195147

<u>YARGILAMA GİDERLERİ</u>		:
Ba vurma Harcı :	35,90 TL	
Karar Harcı :	35,90 TL	
Vekalet Harcı :	5,20 TL	
Posta Gideri :	69.40 TL	
<hr/>		
TOPLAM :	146.40 TL	